قوه فاسد قضائیه رضا شهابی را مجدداً به زندان برد

رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد، دیروز، چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۶ - ۹ اوت ۲۰۱۷ مجدداً زندانی شد. بهانه این بار باقی ماندن سه ماه از دوران محکومیتش بود.

رضا شهابی ۲۲ خردادماه ۱۳۸۹ در حین کار توسط مزدوران وزارت اطلاعات دستگیر شد. در بیدادگاه قوه فاسد قضائیه به دلیل عضویت در سندیکای کارگران واحد و دفاع از حقوق کارگران به شش سال زندان، هفت میلیون و پانصد هزار تومان جریمه نقدی و پنج سال محرومیت از فعالیت های سندیکایی محکوم شد.

همان اعتراضاتی که رژیم اسلامی به دروغ به تشکلهای کارگری اطلاع داد که رضا شهابی آزاد شده و به سرکار بازگشته است تا از زیر فشار رها شود.

رضا شهابی بدون قید و شرط باید آزاد شود!

هیچ فعال کارگری نباید در زندان باشد!

زندانیان سیاسی و عقیدتی باید آزاد شوند!

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۰ اوت ۲۰۱۷